



Juhend

Toimumise aeg ja koht Laupäev 5.detsember, pühapäev 6.detsember 2015.a. Vaikla tall, Vaikla küla, Isaku vald, Ida-Virumaa

Teejuht Kaart kodulehel www.vaikla.ee

Võistlustingimused Soojendus toimub võistlusväljakul liivakattega maneežis.

Võistluse korraldaja OÜ Mäenurga Talu

Võistluse direktor Aleksandr Dubrov tel. 5069020

Peasekretär Liina Helstein tel. 5139191

Sekretär Heli Kool tel. 56650615

Kohtunikud Konstantin Prohorov, Therje Prohorova

Rajameister Andri Sabrodin

Sekretariaat Avatakse ca 30 minutit enne esimese võistlusala algust ja suletakse ca 30 minutit peale viimase võistlusala lõppemist.

Korrapidaja Täpsustamisel

Arstiabi 112, võistlejal kaasas olev esmaabi eest vastutatav isik või treener

Veterinaaria Veterinaarabi kohapeal puudub.

Osavõtu tingimused Terve, vähemalt 4 aastane hobune. Võistlev hobune ei ole viimase 60 päeva jooksul kokku puutunud nakkushaiguseid põdevate hobustega ega viibinud nakkusohtlikes tallides.

jätkub 2. lk

Võistlust toetavad **Avia Flora OÜ** **Corrigo** **Maxolen Eesti OÜ**
OÜ Agdeck-Auto **Activitas OÜ** **Vilde AS** **RSK Vaikla**

lk 1-4st

Ühel hobusel on lubatud maksimaalselt kaks starti päevas. Sportlastel on kohustuslik võistlusvorm va Arvestustes nr. 0 ja 1, kus võistlusvorm on soovituslik, ent on lubatud ka startida klassikalises, ohutusnõuetele vastavas treeningriietuses.

Lastel ja algtasemel võistlejatel peab võistlusel kaasas ja vajadusel abiks olema vastutav isik: treener või kompetentne juhendaja (täiskasvanud)

Autasustamine Arvestus 1: ST 2; Latid maas –Kõikidele osalejatele rosett ja auhind.

Arvestus 2: ABC2; A23; 50cm; 80cm; 110cm-Viieleparimalerosett, viieleparimaleauhinnaraha ja karikad.

Registreerimine Hiljemalt esmaspäevaks 30. november 2015.a. kodulehelt aadressil www.vaikla.ee või vabas vormis e-mailile: vaikla@vaikla.ee või edastades registreerimislehe vt. Lisa 1 lk 4

Vabas vormis saatmise korral on vajalikud andmed:

1. Hobuse nimi, sünniaasta, sugu, isa, isaisa, sünniriik, omanik
2. Võistleja, sünniaasta, klubi (tall)
3. Registreerija: nimi, telefon , meiliaadress
4. Vali enadle skeem või rada: Koolisõit: ST2, ABC2, A23; Takistussõit: Lattid maas, 50cm, 80cm, 110cm

Registreerimisega vabas vormis ootame alljärgnevat lisainfot:

Võistlustel vastutava treeneri / juhendaja nimi ja telefoninumber

Transpordiliik ja -arv. Auto korral, kas see on tagant või küljelt laetav. Info on oluline parkimise planeerimiseks kuna ala on väike. Treileritega autod lähevad talli taha, sõiduaudod pargitakse enne eramaa märki metsateel.

Võistleja nimi, kellel on see esimene võistlus .

Skeemisõidu esialgne stardijärjekord avaldatakse www.hobumaailm.ee hiljemalt neljapäeval 03.novembril 2015.a

Hobuste majutus Vaikla Talu tallides, broneerimine ainult meili teel vaikla@vaikla.ee

Inimeste majutus Vaikla Talus, broneerimine ainult meili teel vaikla@vaikla.ee

Täiendav info Korraldajad ei vastuta materiaalsete või füüsiliste kahjustuste (sh. õnnetuste, varguste, haigestumiste jms.), mis võivad juhtuda kolmandate isikute, võistlejate, hobuste, hobuseomanike, tallimeeste või esindajatega enne võistluseid, võistluste ajal või peale võistluseid. Korraldajad soovivad omada elu-ja varakindlustust.

Vaata võistluse kava 3. lk

Vaikla Talvekarikas

Võistluse kava

Laupäev 05.12.2015.a.

9:00-10:30 Registreerimine

10:30-11:00 Võistluste avamine

11:00 Algus

Parkuur 1 Latid maas; Stardimaks 10 EUR

Parkuur 2 50cm; Stardimaks 15 EUR

Parkuur 3 80cm; Stardimaks 15 EUR

Parkuur 4 110cm; Stardimaks 20 EUR

Pühapäev 06.12.15.a.

9:00-10:30 Registreerimine

10:30 Algus

Skeem ST 2; Stardimaks 10 EUR

Avatud lastele, harrastajatele, võistlejatele 4-ja 5-aastaste või esimest hooaega võistlevate hobustega. Osaleda saavad võistluspaarid, kes ei ole varem võistelnud ja ei võistle ka sel võistluspäeval ABC klassist.

Kõrgemates klassides kogemusteta võistluspaaride korral võib treener paluda kohtunikelt luba endal või mõnel teisel (oma tiimi) võistluspaaril tulla soorituse ajaks võistlusväljaku piirde taha seltsiks.

Treeneri soovitusel on hobusele lubatud abirihmad.

Skeem ABC2; Stardimaks 10 EUR

Avatud kõigile

Skeem A23; Stardimaks 15 EUR

Avatud kõigile

NB! Võistluse algusaeg võib muutuda, kui osalejate arv on oodatust suurem või väiksem ja kui see on vajalik võistluse heaks kordaminekuks

Vaikla Talvekarikas
5.-6. detsember 2015

Lisa 1
Registreerimisleht

Hobuse nimi
Sünniaasta
Sugu

Isa
Isaisa
Sünniriik

Omanik
Võistleja
Sünniaasta
Klubi (tall)

Registreerija nimi
Telefon
E-mail

Vali enadle skeem või rada

Koolisõit ST2; ABC2; A23

Takistussõit Latid maas; 50cm; 80cm; 110cm

Registreerimisega ootame vabas vormis alljärgnevat lisainfot

Võistlustel vastutava treeneri / juhendaja nimi ja telefoninumber

Võistleja nimi, kellele on see esimene võistlus

Transpordiliik ja arv. Auto korral, kas see on tagant või küljelt laetav. Info on oluline parkimise planeerimiseks kuna ala on väike. Treileritega autod lähevad talli taha, sõiduaudod pargitakse enne eramaa märki metsateel.